Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Таловская средняя общеобразовательная школа»

Адрес: Россия, 663062, Красноярский край, Большемуртинский район,

с.Таловка, ул. Советская, 16

Телефон: (39198)28728;  e-mail: talovka_scool@mail.ru

                                              Приказ № 79 а                                от  02.09.2024г.

О назначении руководителя музея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем музея учителя истории Шинкоренко

Татьяну Сергеевну;

2. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении

музея возложить на руководителя музея Шинкоренко Т.С.

Заместитель директора по ВР                               Н.А. Курчева